

Röd julsäck 800 1235g

Juleskum-

Riesen - **MJÖLK/MAELK/MELK, SOJA/SOYALECITIN,**

Toffifee - **HASSELNÖT (NÖTTER /NØDDER/NØTTER, MJÖLK/MAELK/MELK, SOJA/SOYALECITIN,** kan innehålla delar av mandel, jordnöt och andra nötter.

Toblerone - **MJÖLK/MAELK/MELK, MANDLAR/ MANDLER, ÄGGVITA/ÆGGEHVITE/EGGEHVITE, SOYA/SOYALECITIN**

Lakrits söt/salt - **MJÖL/HVEDMEL**

Polly milk-choko - **MJÖLK/MAELK/MELK, SOYA/SOYALECITIN**

Ashleys mint - **MJÖLK/MELK/MELK,** kan även innehålla jordnötter och trädnötter.

Camino bag- **MJÖLK/MELK/MELK, VETEMJÖL/HVEDMEL, HASSELNÖTTER/HASSELNØDDER, HASSELNØTTER, SOYA/SOYALECITIN,** kan innehålla andra nötter

Ingredienser: glukossirap, socker, invertsockersirap, torrmjök, kondenserad vassle

(**MJÖLK/MAELK/MELK**), kakaomassa, vegetabiliskt fett (palm, shea, kokos, palmkärna, solros, raps),

hydrogenererad palmkärnolja, kondenserad skummet mjök (**MJÖLK/MAELK/MELK**), rörsockersirap

kondenserad vassle (**MJÖLK/MAELK/MELK**), (maltextrakt (**HASSELNÖTTER/HASSELNØDDER,**

HASSELNØTTER), skummjölkspulver (**MJÖLK/MAELK/MELK**) kakao, gelatin, syra (citronsyra), naturlig

arom, ytbehandlingsmedel (karnaubavax), färgämne/farveämne (karmin), (**MANDLAR/ MANDLER**),

(**ÄGGVITA/ÆGGEHVITE/EGGEHVITE**) , arom (inkl. salmiak), lakrits, salt, ytbehandlingsmedel

(kokosolja, karnaubavax). Innehåller spannmål: majs, ris (**VETEMJÖL/HVEDMEL**) (**GLUTEN**).

fuktighetsbevarande medel: sorbitolsirap, kakaosmör, kakaomassa, smörfett/smørfedt, vassle

(**MJÖLK/MAELK/MELK**), modifierad stärkelse/stivelse, emulgeringsmedel; (**SOJA/SOYALECITIN**),

vaniljextrakt. mjöksocker (**LAKTOS**), fettreducerad kakao,

kakaosmör, vasslepulver (**MJÖLK/MAELK/MELK**), salt, aromer: pepparmynta, olja. Kan även innehålla

delar av mandel, jordnöt och andra nötter, sojabönor

Allergiråd: För allergener, se ingredienser markerade i **FET STIL**

Näringsvärde per 100g

Energi	1841/440kcal
--------	--------------

fett	16,2g
------	-------

varav mättat fett	10g
-------------------	-----

kolhydrat	68,6g
-----------	-------

varav sockerart	56,6g
-----------------	-------

fiber	0,4g
-------	------

protein	4,5g
---------	------

salt	0,4g
------	------

Förvaras på en sval, torr plats

Nettovikt: 1235g

Konsumentkontakt; info@intercandy.se

Ean 7350155110035